
                                   ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА
                       ДИМКО МИТРЕВ АД ВЕЛЕС ЗА ПЕРИОД ОД 01.01 ДО 30.06.2016

                         Во периодот од 01.01. до 30.06.2016 година  ДИМКО МИТРЕВ а.д. Велес 
оствари нето добивка од 471 илјади денари и во однос на истиот период од предходната 
година е поголема за 50%.
                         За шесте месеци остварен е приход од 109.736 илјади денари кој е помал за 1% 
во однос на истиот период од предходната година кој изнесува 111.016 илјади денари.По 
структура на застапеност во вкупните приходи-приходите од домашен пазар учествуваат со 
2% ,од странскиот пазар со 96 %  а од другите приходи со 2%.
                          Расходите за првите шест месеци од оваа година изнесуваат 109.265 илјади 
денари и се помали за 1% во однос на истиот период од предходната година.Нај големо 
учество во вкупните трошоци имаат потрошените суровини и репроматеријали и изнесуваат 
54.901 илјади денари.
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